
Zarządzenie nr 44/2025 

Wójta Gminy Poronin 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych (PSZOK) na terenie Gminy Poronin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 13 września 1996 

r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2025 poz. 733) Wójt Gminy Poronin 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

(PSZOK) na terenie Gminy Poronin, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji, Gospodarki 

Przestrzennej i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Poronin. 

§ 3. 

Uchyla się zarządzenie nr 78/2019 Wójta Gminy Poronin z dnia 27 listopada 2019 r.  

w sprawie przyjęcia regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych  

w Gminie Poronin. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


